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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

排名表(守门员)

截止至第 48场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 丁大伟 江苏 8345-70 11-25 12-25 16-45 3-13 3-4 3-7 93-1891 49.2

16 徐畅 西藏 8438-88 13-36 14-31 16-69 4-17 6-9 1-13 92-2632 35.0

2 叶冠英 香港 8933-64 18-50 11-28 14-64 7-29 3-7 4-10 90-2523 35.7

1 李晋尧 山西 7319-46 15-60 12-39 18-98 13-41 1-4 0-11 78-2994 26.1

12 丛霖 解放军 7132-46 9-22 11-18 9-18 6-13 5-8 0-3 72-1285 56.3

12 曾献辰 安徽 8330-57 15-30 11-28 6-37 4-21 4-7 2-7 72-1876 38.5

1 刘宗其 天津 7336-62 10-23 10-21 7-30 2-8 4-4 2-10 71-1587 44.9

16 孟辉 北京 8933-59 6-24 10-19 13-60 4-16 0-2 1-4 67-1848 36.4

16 郎俊夫 解放军 71042-61 4-17 10-18 4-20 1-10 2-5 3-16 66-1479 44.9

1 王泷 北京 8124-36 10-26 5-16 10-45 7-17 2-6 4-10 62-15610 39.7

12 王权 江苏 8331-58 8-17 10-22 10-28 0-2 1-2 0-2 60-13111 45.8

16 刘海亮 天津 7426-57 10-23 8-18 6-20 1-4 0-3 3-12 54-13712 39.4

1 王旭兴 广东 7121-48 6-27 14-24 7-32 4-14 0-1 2-8 54-15413 35.1

1 高逸凡 安徽 8717-32 9-29 7-15 8-36 3-16 2-3 7-18 53-14914 35.6

16 王松 四川 7317-45 10-46 5-24 16-109 1-15 2-2 2-11 53-25215 21.0

16 王帅 山东 8423-45 7-24 6-11 10-28 1-11 2-3 0-3 49-12516 39.2

16 冯国政 澳门 608-22 6-41 8-32 16-101 4-11 3-6 2-16 47-22917 20.5

22 刘正松 山东 8423-40 4-13 2-7 8-14 2-12 1-1 0-0 40-8718 46.0

36 刘琢 四川 7117-30 5-29 3-14 11-62 2-9 0-0 2-3 40-14719 27.2

1 于性哲 山东 8413-25 4-12 3-8 7-25 3-12 1-1 2-8 33-9120 36.3

12 周哲韬 上海 7223-29 1-10 4-7 3-6 1-2 0-0 0-1 32-5521 58.2

1 张峥 上海 7216-31 5-29 7-15 1-13 2-6 0-0 0-6 31-10022 31.0

12 张帅 西藏 816-22 5-27 8-15 6-41 1-10 1-1 1-5 28-12123 23.1

16 朱春雷 上海 719-19 7-18 5-11 1-22 1-10 2-5 2-9 27-9424 28.7

36 陈嘉聪 澳门 603-11 3-13 8-20 7-29 5-15 0-1 1-5 27-9425 28.7

1 萧智庭 香港 807-27 7-24 3-15 4-33 1-16 0-1 0-2 22-11826 18.6

12 温  杰 广东 717-8 3-8 2-5 4-13 2-7 3-3 0-2 21-4627 45.7

19 马  跃 广东 717-12 1-2 1-2 0-2 0-2 2-2 0-0 11-2228 50.0

16 张广建 广东 715-9 2-2 0-1 1-4 0-1 0-0 2-5 10-2229 45.5

12 侯乃章 山西 700-4 0-9 2-6 3-10 0-1 0-0 0-2 5-3230 15.6

5 冯祥龙 西藏 800-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-131 0.0

2 王龙 西藏 810-0 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-232 0.0

6 任启双 西藏 800-1 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-233 0.0

4 张家纬 西藏 800-2 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-334 0.0
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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

排名表(守门员)

截止至第 48场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 高逸凡 安徽 8717-32 9-29 7-15 8-36 3-16 2-3 7-18 53-1491 38.9

2 叶冠英 香港 8933-64 18-50 11-28 14-64 7-29 3-7 4-10 90-2522 40.0

1 王泷 北京 8124-36 10-26 5-16 10-45 7-17 2-6 4-10 62-1563 40.0

1 丁大伟 江苏 8345-70 11-25 12-25 16-45 3-13 3-4 3-7 93-1894 42.9

16 刘海亮 天津 7426-57 10-23 8-18 6-20 1-4 0-3 3-12 54-1375 25.0

16 郎俊夫 解放军 71042-61 4-17 10-18 4-20 1-10 2-5 3-16 66-1476 18.8

36 刘琢 四川 7117-30 5-29 3-14 11-62 2-9 0-0 2-3 40-1477 66.7

16 张广建 广东 715-9 2-2 0-1 1-4 0-1 0-0 2-5 10-228 40.0

12 曾献辰 安徽 8330-57 15-30 11-28 6-37 4-21 4-7 2-7 72-1879 28.6

1 王旭兴 广东 7121-48 6-27 14-24 7-32 4-14 0-1 2-8 54-15410 25.0

1 于性哲 山东 8413-25 4-12 3-8 7-25 3-12 1-1 2-8 33-9111 25.0

16 朱春雷 上海 719-19 7-18 5-11 1-22 1-10 2-5 2-9 27-9412 22.2

1 刘宗其 天津 7336-62 10-23 10-21 7-30 2-8 4-4 2-10 71-15813 20.0

16 王松 四川 7317-45 10-46 5-24 16-109 1-15 2-2 2-11 53-25214 18.2

16 冯国政 澳门 608-22 6-41 8-32 16-101 4-11 3-6 2-16 47-22915 12.5

16 孟辉 北京 8933-59 6-24 10-19 13-60 4-16 0-2 1-4 67-18416 25.0

12 张帅 西藏 816-22 5-27 8-15 6-41 1-10 1-1 1-5 28-12117 20.0

36 陈嘉聪 澳门 603-11 3-13 8-20 7-29 5-15 0-1 1-5 27-9418 20.0

16 徐畅 西藏 8438-88 13-36 14-31 16-69 4-17 6-9 1-13 92-26319 7.7

22 刘正松 山东 8423-40 4-13 2-7 8-14 2-12 1-1 0-0 40-8720 0.0

19 马  跃 广东 717-12 1-2 1-2 0-2 0-2 2-2 0-0 11-2221 0.0

5 冯祥龙 西藏 800-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-122 0.0

2 王龙 西藏 810-0 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-223 0.0

6 任启双 西藏 800-1 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-224 0.0

4 张家纬 西藏 800-2 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-325 0.0

12 周哲韬 上海 7223-29 1-10 4-7 3-6 1-2 0-0 0-1 32-5526 0.0

12 王权 江苏 8331-58 8-17 10-22 10-28 0-2 1-2 0-2 60-13127 0.0

1 萧智庭 香港 807-27 7-24 3-15 4-33 1-16 0-1 0-2 22-11828 0.0

12 温  杰 广东 717-8 3-8 2-5 4-13 2-7 3-3 0-2 21-4629 0.0

12 侯乃章 山西 700-4 0-9 2-6 3-10 0-1 0-0 0-2 5-3230 0.0

12 丛霖 解放军 7132-46 9-22 11-18 9-18 6-13 5-8 0-3 72-12831 0.0

16 王帅 山东 8423-45 7-24 6-11 10-28 1-11 2-3 0-3 49-12532 0.0

1 张峥 上海 7216-31 5-29 7-15 1-13 2-6 0-0 0-6 31-10033 0.0

1 李晋尧 山西 7319-46 15-60 12-39 18-98 13-41 1-4 0-11 78-29934 0.0
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